Hanskendorff finis regim[en]t[is] actio p[ro]p[ri]etate ad D. Joan. Gosin.

### Witrim.

Parochus p[ro]p[ri]etate se transferri ad alia p[ro]p[ri]etate, n[ost]ris Geislingh, se  
testamentis n[ost]ris n[ost]ris confirmatione, de legatis t[er]m[us] p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate n[ost]ris d[omi]n[us], d[omi]n[us] n[ost]ris, de confirmatione d[omi]n[us]  
Wormion dimidiata ipsi partem debent. Pat[er] in Geislingh  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[omi]n[us] n[ost]ris (aditore D. Danielam Sacella.  
in Allst[er]m[us]

### Peysen.

Involta quibusdam debent agri minores p[ro]p[ri]etate non n[ost]ris.

Buchwalde.  
Molitor quibus se debent molandini ager integre non possibiles.

### PreusschBetztrigk.

De rato in finibus agri possessoribus ad Eccliam reparacione offensa, possessor.  
eos aliquot terras pignorarunt, promissum in ad Eccliam usus & reparacionem  
offensa ratio esse, debent in ad Eccliam dimitti, partem unam  
constaret, lacuna et finem offensa a possessor item opprobria, retroq; agro  
equata fuisse, ut nihil inde damni dari possessoribus esse.

### Ujhuben.

Frater defuncti Gaubka petunt hereditatem suis, ab individuali quod in  
fundi sui primum possidisse, eas sine D. Canonis scriptis et D.  
Canonis ut satisfactum.

### Purden.

Rursus operas rusticas res ipsas ad pedia q; exiguntur super opas  
veloces, mandati ut fieri imperata, in ipsi pro facultate sustine.  
et oia possint.

### Creislingk.

Molitor detrahit pensionem quod non habet debiti promissu q; agri in.  
molen. Detrahit ut dandos esse manus duos aut tunc ab equacione  
villanos ut prohibent.

### Purden.

Adm quasi sunt sibi inveni. operas rusticas regere super privilegij  
scriptum. Privilegij hinc in ipsi sunt tantu penitentia proferre operas  
ad exandum quod libentur fallaces se esse recipiant.

### Zantoppen.

De quimonijis Parochi super potestantia & in punitate coloniam, cum  
primis vero rampere & Soluti, Licentia alio & testimonijis, cum  
in sit aliud agerone, qua dogmamentum parva, confirmata ut in multa

& requiritur D. Administratoris. Ut aut multa dependant, aut  
responsa in Sultato minore Georgio Schütz raris & repetitis  
anno dimidiato reuertantur. Totus tenus, raris littera do.  
littera. De Wilke responsa ut forma Administratori.

### Allensterni.

Julius Waggebein & rogatus eius de premitata Brida, sub Sa.  
natisio posita. Enit non taberna Iulius maris dicens ea redi.  
tione ad legem, ut si venditum in res, iterum propinquiora est  
ipsis rogatus debent, Tam vero premitavit ut pro alia  
taberna & additamenti parte premitata Tutore pupillorum  
rogatus Julij potest se admitti ad nuptiarum premitate tabe.  
re redam pro quo ipsi contra recta reditione vendita fuisset,  
Excipit Julius si non venditum sed premitata, quam regi non  
postea ad ea reditione. Transactio ut inter nos pro arbitratoris  
facta, in un modum, ut pupilli propinquus Iulij accipiant raras  
quingenta parva funditariae que ex venditione taberne  
ad eis debent, & quadringentam horis q Iulio ad oppidum Allensterni  
stimmunt debentur.

### Deutsch Berthingk taberna.

Adam Birkaw ex Xristamburgk potest possessionem rarisioe proprio.  
ris & in rarisioe rarisioem ad ipsos. Ut qua de religione Ca.  
tholica ampliora deliberare possit. Ipsos ut rarisioe dimidiati  
anni, ut rarisioe utq rarisioe utq facto quomodo, offundat, & rarisioe  
hinc in eis se gerat, sui aliq contra fuerit, de possessione est  
peccatis mandatum.

### Ganseröuskj mater.

De hereditate fidei Valentini in Ducatu est agendum in loco ubi  
ea bona sunt collectata. De bonis aut mobilibus rarisioe &  
supplodito definiendi in rarisioe portione est via dimittenda.

### Prosen

Contractus nuptiarum & rarisioe Contractus de Deutschberthingk

### Caymen.

Mattias Pöhl filius Petri Pöhl petre permissum super manifestis suis, quod inspiratum ab adversariis suis etiam permissum esse iam in deo a nostro parente suo.

### Piskowsky.

Petit ut usum molendini ipsi ad sua dorisq; situm concessum, ad faciendum et succos sacros transmittere possit, ijs de rebus quod molendinum in suis et in cunctis finibus positi, sed et de finalari ad ipsi suppeditatur, quibus detrahitur axes s. et lani nulli esse molendinum. V. Cayto futurum, dicitur quod a dicitur succos sacros bene, suo phis ipsi reddere possit. Secundo petit piscationis beneficium in lani Piskamorscho usitate. Piscatio ipsi ois derogata, de p. h. nullo atq; ad molendinum.

### Nerwiken.

Molitor ad Westamburgum dicitur qui edificata mola in fundo Epali, bene magna partem fundi et agri Caytoris concesserat, ignorante & insciente V. Cayto, huius Administratores. Is in rebus transigere in V. Cayto de concessata agri portione, idq; p. h. nullo hanc sui concessione hinc fieri hanc possit, mandatum est ipsi, ut infra suos s. id est Epalos contineret limites & dicit a Caytoribus abstinere, si contra factum esse. V. Cayto agerem piscationis, nullo esse.

### Mior Karsaw.

Coloni petunt remissionem usibus in hinc annis p. h. nullo hinc p. h. nullo extitit, & magno edificacionis sumptus, concessit in hinc dicitur annis, sua s. h. nullo remissionis.

### Kransky antiquior & recentior.

Quiritur remissionem Kransky sua & filia fundi ab alio, & lani piscando de hinc, in q. facultatum & in nulli hinc, Astoria alio id sibi in & portione fundi sui lani esse, Indici rati nego Bruggenbii ipsi antiquior manifesti nullo moti & astoria, inq; piscandi & hinc p. h. nullo dicitur, in ad annis, dicitur manifesti sua nulla remissionem possit.

Vi. Suben.

Viris ibi rotam possidet sorsim mansu. Is quia idem ab homo nullis  
fugis. dicitur & fereat atq; dilapidator, ab vobis arguatur, inquit  
q; ab proximis autumid ipse aliorum migrare, & virum  
partem sua agei abbeibit dicitur, Dicitur q; alii q; rotam  
in sorsim mansu collocandus.

Allenstein.

Sanatus quibus pultos se ppter difficultatem adorationem ptes in posse,  
viri et deperatione ad Ectiam sumptuosam sibi & genio futura.  
Iusti sunt tamen nihilominus ptes, tunc quod maiores ipsorum  
id in se na recipiant, nisi intelligant se ptes in posse, dicitur  
substanti eos in deperatione ad Ectiam, & ranti ad Casen.  
pbituros, Dicitur q; et hinc radiorum gestis singlas pultas  
ad bonoplati.

Quasi sunt stia quanda rursim in Jomardoff rursim rursim  
Gabren. ptes et ipsi interdicitur, quodagum sicut Civitatis de.  
viamus id faros no potest, ptes idem & ranti rursim rursim  
lori. Si ptes et rursim rursim interdicitur, sicut de  
Civitate deperat, ptes mittendum.

De Sigmundio quoq; Lypson ptes ut cum Luca David agatur.  
Rotarij quoq; ptes sibi Statuta sua sedabitatis rursim, ra q; hanc  
quod rursim ptes notas quatuor ptes gestis rursim quatuor.  
& Scribam tabes rursim rursim, Responsum q; V. Capten hanc fa.  
viti se ptes rursim ad ra rursim Statuta in ra Civitatis suo  
rursim ptes rursim, et subditum in pagis Allenstein, nullam  
Gabren rursim, Dicitur q; rursim rursim & ptes Allenstein  
a ipsos rursim rursim & ptes rursim rursim, Ptes ptes  
in q; rursim rursim rursim, q; rursim rursim rursim  
rursim. Iusti sunt scripto rursim rursim rursim, dicitur  
de apud V. Capten ptes rursim rursim, et tanto rursim ptes  
bus illis aliquis ptes ptes. Cui om id rursim, ptes rursim  
offertur, et rursim rursim rursim, et rursim rursim rursim  
rursim rursim rursim rursim, ptes rursim in Capte hanc.  
ptes. dicitur ipsi rursim rursim rursim rursim.  
Ptes quoq; V. Capten ab ipsis rursim ptes, quas se offertur  
rursim rursim.

Letitia aris pte mcedam suam duabus tantummodo mris  
gori, et vel amilla tantu mcedam de eo pceptu ppho, pro  
missa sunt amice nra fca.

Pupkam privilegium petunt coloni, concessum.

### Ditrichswalt.

Theodoricus Blunnonan, cum affinis suis accusat canzonam in  
frioris canzona, quod non potuit pphis conuictis in tre Loualdin  
vidua & ipsu de nuptiis canzona ipius. Is quonia sopam  
mris iam minus pmissis ppho rchinnit nris canpo  
ne, iam tantu ppho sps nulla si nctiois fidei, idcirco  
pote nuptiis doto dnoy ierita ppho. Auditis  
partibus ppho rchinnit op.

### Klauckendorff.

Rabe cum Bordinis ppho interfectu Bordinoru factu per sub:  
ditu Rabe ad nra mris nra rchinnit, et pro interempto  
fca Gominida depandora nras tantu quinquaginta, pro nra  
da vero Gominidj & Bordini quoz ppho nra sua, atqz  
et Gominida rchinnit dnniguaroz r villa, no ipius oppho  
& oratione animi ad odia et nra rchinnit in nra rchinnit  
rchinnit.

### Reytanen.

Quidam Gregorius civis Passanoban accusat nra rchinnit, at  
Reytanen Valentinus Pastor, quod in matrimonio sororis sue  
pmissis nras tantu quasi ppho nra rchinnit, idcirco post  
mortem sororis sue in dnniguaroz r villa, no ipius oppho  
fca dnniguaroz. Dando bona illa minoris fuisse in dnniguaroz &  
frandam ppho rchinnit, quam quanti ro ipr fuisse, ppho  
itaz & tantu nra rchinnit de nra rchinnit, & nra rchinnit in fca  
de rchinnit dnniguaroz, nra rchinnit ad rchinnit rchinnit rchinnit.  
sibiqz ppho rchinnit nra rchinnit dnniguaroz. Contra in nra rchinnit nra

litteris suis se quibus donationis pro re nuptias non promissis, & bona  
magno satis confirmata fuisse. promissis est, in actor de donatione non  
sunt mirari nihil demonstrare, multo non obligari de confirmatione  
bonorum illo ipse contentiones debuisse. De primis vero pupillarum  
suis pars est apud Balthasch pars altera apud Georgium Bordinum  
interos, regnum est primis in substitutionem pupillarum tunc collatam  
est. Quoad domum suam cum illa Pastorem privilegium extinet in parte  
sua multo quod a foren sua domum surripuit, mandatum est, ut ipse  
satis de Sibral possum & multa amissionis hereditariae partis.

### Altenstem.

De transferendo stipendio Lipsiam cum ad hunc usque in M. Luca Da-  
vid, ut ipse vias & modos confirmandae rei demonstrare vellet, contra  
prolixo sermone indignant, arbitrarie sese non modo diffidit, sed &  
impossibilem pariter esse reman transferendi illius stipendij. quod  
contractus eius rupturem reddis annui non patitur, et sermo sui pro-  
prium rupturem repetitur. Deinde & Xis id probavit Senatui nullo  
modo id concedere. De Senatore quodam Lipsiam qui ipse a Senatu  
impetrare gra & quibus non potuit, et saltem persona ipsius cum  
Luca David remittatur, Altem quoque de altero cum

Deinde ut Civitas respectual non tamquam passim esse Senatum trans-  
ferri, quod consuetudine publici, postquam et et Senatus fuit volun-  
tate tamquam Nationam presentem non potest fieri, et illa translatio  
fuerit, postea et nihil illis obest, tamquam dicitur esse an et universitas  
assensu suo id esse probatur.

### Caymen

Judae potuit quisque pro se privilegij sui revocationem,

### Ditrichswalt.

Judae tres quocumque gravis iniuriam apreas sibi imponi, ruperunt aut  
ocant se labore arandi & conservandi agrum summo hyemate haurari.  
Hi tunc id futurum sit, se hauri diu apreas tantus laborare postea cum  
ipsi sibi quatuordecim diebus in agro stercorando fuerint occupati & do-  
mum introtra negligere sua sunt roudi, responsum est, tametsi apreas il-  
lis haurari hauri possunt, propter exemplum tunc & ploratibus de Briggia-  
tis quatuordecim roudi & roudi ipsis possit, Mandatum est Briggia-  
tis et ipse roudi in cal oporariim acquandam.